JonaTor
o 3akcHy Ykpalwum
"llpo 3acagm sancbiranua
i nporTumil xopynuii"
Big 7 xBiTHa 2011 poxy

N 3206-VTI
OEKNAPALIA
Npo maliko, A0X0oAMW, BUTPATY | 3060B'A3aHHS (hiHaHCOBOTO XapaxTepy
3a 20 .29, pix

Posain I 3aranbHi BigoMocTi

v Yooeop  H2piut Opoe criros iy

{nplasiwie, IM's, no GaTukosd, peecTpaLiiHUE Homep oBNIXORO!T KAPTA NAATHIKA MOAATKIB/CEPIA Ta HOMEP NACToOpTa rpoMaaAHIHa YKpaiHu — geknaparva)

2. Micue npoxusaHHs:

-—

{nowTesui ingexe, ofinacTb, P2IACH, HACENBHWA NYHKT, BYNIALA, HOMED: ByguHky, KOPRYCY, KBAPTUPH BeKNapanTa)

Kargujor Ha rocads h
3 Tocana: JOROBL LI CACUn (CT BIL L LAY LOCILCHTONTT

GORIY T DPICUL E QUL OO BB ES 7€ YE 1417
ALt TR TLUBIOCD S 78 QBN A4

4. \rienu cim'T peknapanTa:

Peectpauliiivia Homep obnikosol kapTkw
CryniHb ag’A3ky Mplaenise, iniviann nnaTHKka noparkie/ cepia

Ta HoMep RacnopTa rpoMagAHnHa Yrpatiiy

/

| LLY AL -f/rwc/ By L. L.
C LA \yC“CJ/L/O/g W)




2

Poznin li. BigomocTi npo aoxony

10.
1.
12.
13.
14,

15.

16.

17,

18,

19.

' 20,

A. Opepxani (HapaxopaHi) 3 ycix mxepen B Yrpaiui

Mepenik goxonie

CyMa OfiepHaHore (HapaxoBaHoro) ACKoay

AgknapaHTa

wneHis eim'T

3aranbHa cyma CyKYNnHOrQ 8oxoay, rpysHi, v 7. 4.:

30/ 925

&3 600

sapo6iTHa nnara, iHwi BUnnNaTy Ta BUHaropoau, Hapaxosaui
(BnnaveHi) peknapawHTy BIGNOBIAHO 4O YMOB TPYAOBOrO
abo uuBineHo-NpaBoBOre  gorosopy  (Kpiv  euram,
3a3HayveHuUx y nosuuiax 7, 8)

30925

3600

Joxig Bif BMKNafaubkol, HaykoBoT | TBOpUOI AIRNEHOCTI,
MEAMYHOT TNPaKTVUKK, HCTPYKTOPCLKOI Ta CynAiBchKOT
NPaKTUKY is cropTy

(Ha3Ba 3akNARY, YCTaHOBM TOLLO, B AKMX OASPMEHO (HAPEXOBAHG) sazHANEHT ¥ LIt NO3WLI| ADKOOH)

asTopckka BWHAropopaa, iHW goxomw Big peaniaauil
MENHOBWX NPaB [HTeNeXTYanbHoT BNacHOCT

AvBineHau, NpoLeHTy

MmarepianocHa Jonomora

ARPYHKK, NPK3K, Burpalli

Aonomora no GespobiTTio

aniveHTu

cRagwuHa

CTPaxoBi BUNNATH, CTPAXOBI BIfUIKOAYBAHHS, BUKYIH]
CyM# Ta TIeHCIiHI BrNitaTK, Wo cnraveHi AeknapanKTy 3a
AOroBOPOM CTpaxyBaHHs1, HeLepXaBHOTO NEHCIRHO
3a0e3neyeHHs Ta NeHciiHoro Bkaay

AOXIA BiA BiAUYXEHHS PYXOMOrO Ta HEPYXOMOFo MaiiHa

ACXIA Bif NPOBAMKEHHS! NIANPUEMHULLKOT Ta HesanexHol
npocpechiqol gisnLHocT

AoXiA BIR BiAMYXEHHS LiHHMX nanepis Ta KOpMopaTUBHUX
npas

AoXiA 8l nepepayl B opeHay (cTpokose BonofiHHS TalabBo
KOPUCTYBaHHA) MaiiHa

iHWi BUAW Aoxodie (He sasHayeH| y noauuisx 6-19)
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21,

22,

B. Opepxani (HapaxosaHi) 3 mxepen 3a mexamu Ykpaiuu gexnapaHtom

Haasa kpaiHu

Poanip noxohy

8 [HoaemxHA panioTi

NEREepaxosaHoro ¥ rpupHi

-

C

B. OpepxaHi (Hapaxosari) 3 xepert 3a Mexamy YKpainu unenamu cimM’l geknapanTa

Haapa xpainu

Poamip noxogny

B lHo3eMHIl PanoTI

TiePEPAXOBAHOrD ¥ TpUBH]

)

N
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Pozgin lil. BigomocTi npo Hepyxome maiiHo

23

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Wo nepebysae y BNACcHOCT], B OpeHAai UM Ha IMILIOMY Npasi KOPUCTYBaHHA JeknapaHTa,
Ta auTpaTy AeknapaHTa Ha npuadaHHa Takoro maliHa abo Ha KOPUCTYBAaHHS HUM

Pepenik o6'cxris

MicuesHaxommennn ob'exta (kpaina, anpeca)

3aransHa anowja

Cyma surpar (fpH) Ha

QpeHZY un

(e, 1) npunﬁa?:rz 3 iHwe npaso
BNacH
y KOPUCTYBAHHS
3emenbHi ninaHku \
AHurnoei GyammHkm
-
— 3 O BRCCHAEOM,
- O, e 1PeTY
Keaptupu peoBor

Cagosnit (naunui)
ByanHoK

Mapai

IHWe Hepyxome
MaliHo

C N
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29.

30.

3.

32

33.

34,

B. Maiiro, Wwo nepebysae y BRACHOCTI, 8 OpeHAl YU Ha IHLLIOMY NpaBi KOPNCTYBaHHA

yneHis cim'f pexknapabTa

MNepenik ob'exris

Micueanaxopresnna ob'ekra (kpaiba, agpeca)

3aransia pnowla (ke. M)

3emernbHi AinAxkKu

>

Hurnosi ByguHKW

o
7
KeapTupu [f% {
Caposuit {(gauHui) — /'
ByauHOK
Fapaxd

iHwWe Hepyxome
MaliHo
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Pozain V. BigoMocTi npo TpaHCROPTHI 3acobn

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnapTHi 2acobu, Lo nepebysaloTs Y BNACHOCT], B OPEHAI UM Ha iHLWoMY pasi KOPUCTYBAHHS
AGKNAPaHTa, Ta BUTPATY AeKtapaHTa Ha IX npuadaHHs (KopuCTyBaHHS)

Mepenik

TPaAHCNopTHUX 3acobis

Mapraimopens
{o6'ers Lnivapia ABUrYHA, Xy6. CM, AOTYRHICTE

ABATyHa, KBT, AOBXMHA, tM)

Cyma surpar (rpH) Ha

Pik sunycky

ODEHAY YW

npuaDaHHA )
Ha islwe npaso

¥ BRACHICTD
KOPUETYBAHHS

——

AsTomoBini

nerxoBi \
AsTomoBini //
BaHTadKHI

{cnetjiansbHi}

BopaHi 3acobu

MosiTpsHi cynHa

IHWI 3acobn
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40.

41.

42,

43,

B. TpascnopTHi sacobu, Wo nepebysaioTh ¥ BNACHOCTI, B OPEHLI Y HA iHWOMY npasi

KOPUCTYBAHHA YNeHis ¢iM'T geknapaHTa

Mepenik TpascnoprHux sacobis

Mapra/mopens
(0B'em UnniHApIB RBUSYHA, KyG. oM,
noTywHicTb ABWIYHA, KBT, AoEMUHA, CM}

Fik sinycky

ABTomMOGini nerkoni

)
/

AsTomobini BRHTaMHI
{cneuiankHi)

BogHi 3acobu

IMosiTpaHi cygHa

IHwi 3acotun




8

Poagin V. Bigomocri npo sxnaav y Bavixax, UiHHI nanepu Ta iHwi akTuew

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

A. Bkniagy y 6aHkax, UiHHI nanepun Ta iHwi akTuew, 1o nepefyBaioTb y BnacHacTi
AeKnapaHTa, Ta BUTPaTh AeknapaHTa Ha npyabdalHs Takux akTuBie (TpH)

Mepenik

Yevoro

¥ TOMY YMCAi 33 KEPROHOM

Cyma koulTis Ha paxyHrax y BaHkax Ta iHLmnx
hiHaHCOoBUX yCTaHoBaX, ¥ T. ..

90 00O

BKNaASHWUX ¥ 3BITHOMY poui

HominansHa BapTicTe LiMHMX Nanepis, y T. u.:

npuabaxux y 3piTHOMY pouti

Poamip BHeckiB go ctaTyTHOro (CkriageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NiANpYEMCTBa,
opranisaufi, ¥ T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli

B. Binaaw y Gaxkax, UiHHi nanepyu Ta iHWwi aktvew, Wo nepebyBaloTe Y BAACHOCT
uneHiB cimM’i fexnapanTa (rpH)

Mepenik

Yewaro

¥ TOMY UMCAi 38 KOPFOHOM

Cyma rotutie Ha paxyHxax y 6aHkax Ta iHwmx
hiHaHCOBUX YCTAROBAX

Hominankha BapTicTe UiHHWX nanepis

Posmip BHeckiB 4o ctaTyTHoro (CknageHoro)
KaniTany ToBapuCTBa, NiGNPHUEMCTES,
opraHisauii




Pozain VL. BinomocTi nipo tinaHcosi 3060r’azanun

55,
56.
57.

98.

59.

60
61.
62.
63.

64.

A. OinaHcosi 30608'A3aHHA AeKnapaHTa Ta iHwWi fioro BuTpaTy (rpH)

Flepenix tolHancoanx 20608 A3aHL

Yeboro

¥ TOMy Ynenl 3a KOpAoHoM

HobposinbHe crpaxysaHHA

—_— ]

Henepxaexe neHcifiHe aaGeanevyeHHn

=

YTpumanHa aasHaveHoro y posginax Hl-V maiiHa

ToraleHHs oCHOBHOT CyMM nosnkK (KpeauTy)

MNoralueHHs cymMy NPOLIEHTIB 3a o3uKoLo
{kpenuTom)

—

IHwWi He sasHauveHi y posginax IH-V sutpami

-

B. ®inaHcosi 3060B'A3aHHS YneHis cim'f AeknapaHTa (rpH)

Nepenik ginancosux aobos'saans

Yoworo

¥ TOMY HIUCAT 33 KOPAOHOM

HoBposinsHe cTpaxyBaHHs

HepepxaBHe nexcifite sabeaneveHHs

YTpumMarHs 3a3Haueroro y posginax -V maiiva

Morawertst oGHOBHOT CyMK foankv (kpeauTy)

floralieHHs cyMu MPOLEHTIB 33 NO3MKOL
(xpeguTom)

3acsiguylo npaBunbHICTL 3a3HaveHux y uiid [eknapadii sigoMocTten

/

(nlonnc)

O v pbovioee 20/ .
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Mpumitka. 1. [eknapauis zanoeHioeTses | nmogaethea ocoGamy, 3asHaveHuMy Y nyHkT 1 i
MIANYRKT "a" NyHKTY 2 YacTuHU nepLiol cratTi 4, Ta ocobamy, sasHaveHmy B abaay) NEPLUoMY HacTHn
nepiuot cTarti 11 3akoHy Ykpainu "Tpo sacagmn sano6iranHs | npotuall kopynuii™. Mpu UbOMY ocoBamu,
3asHaueHuMy B absaui nepwomy vacTuHv nepwoi cratmi 11 uboro 3akoHy, BiAOMOCTI LOAO BUTPaT
(Bknapis/BHeckis) y peknapallil He 3a3HaYAOTLCS!.

2. [leknapanT 3anoBHIOE leKnapailito BITAcHOPYHHO YOPHUMEHOK aGo KyNbKoBO PY4KOI0 CHHBLOTO
260 YOPHOro KOMbOPY TaKUM UYMHOM, Lo 3a6eaneuye BifbHEe YUTAHHS BHECEHVX BIOOMOCTE!.

3. Y nosnuii 1 y pasi, AKWO GeKnapaHToM Yy 3BiTHOMY poui smiHeHo npissuvlle, iIM'A, NO BaTLKOBI,
cnoYaTky sasHavyaeThes HOBe Npiasulle, iv's, No BaTbKoBi, @ ¥ AyKKaxX ~ nonepease npissuiLe, iM's, no
Garwkosi, .

AKLO AeknapaHT Yepes cBo| PeniriiiHi NepekoHaHHA BIAMOBMBCA Bif, NPUAHATTA peecTpauiitoro
Homepa obnikoBoi KapTkv nnaTHUKa ROAATKB Ta noBigoMUB npo uUe BiAnNoBigHWIA oprad gepxasHol
noaatkoBol cnykbu i mae npo ue BiAMITKY y nacnopTi rpomagsHuHa Yxpainu, — y neknapauii
3a3Ha4aloTLCA Cepif Ta HoMep nacnopTa rpoMagaHHa Ykpainu,

4. Y nosuuii 2 3asHavaloThes BIGOMOCTI 1LOAO Micus NPOXUBAHHS i3 3a3HAYEHHAM aZPECY XKUTME Ha
KiHeLb 3BiTHOTO PoKy.

Y pazi akuo Hassa agMiHiCTpaTuBHO-TepuToplansHoT oauHuL (agpeca XWUTNA) 3a3Hana y 3BiTHOMY

poui 3miHK, Wo He sinoGpaxeHo Y nacnopti rpomaaskuHa Ypainy — JeknapadTa, — 3a3HaqaeTbes Takox
Hassa CTaHOM Ha paTy 3anoBHEHHs! gexnapalii,

5. Y nosuuii 3 sasHavaeTbes 3aiiMaHa AexnapaHToM nocaga ato nocaga, Ha fKy npeteHgye
hexnapaur.

6. Y noauuii 4 3asHavaloTeCA BigoMocTi BiANoBIAHO 00 ab3aly gecAToro YacTuHU neplioi crarii 1
3akoHy Yrpainu "Tipo 3acagy 3ano6iraqus § ApoTUail Kopynuii”.
(NYHKT 6 NPUMITKK i3 3MIHEMYM, BHECEHUMW 3FiGHO i3
3akoHom Ykpainv Big 14.05.2013p. Ne 224-Vil)

7. BioMocTi Npo [0BMUHY TPAHCNOPTHOFO 3306y 3a3HaYAITHCS NuLLe y noauuisx 37,38,42 i 43,
(YHKT 7 ripumiTin y pegakuil 3akoxy
Ykpaiuv Bin 14.05.2013p. Ne 224-VI})

8.Y pasi sigcyrHocTi okpemux BigoMocTeit y BIBNOBIAHOMY MO CTABUTLCH APOYEPK.
9. BinomocTi woso thiHaHCOBMX CyM 3a0KPYINIOIITLGS A0 TPVBHI.

10. ¥ noni "nepepaxoBaHore y rpusHi® y nosuuisx 21-22 i noni "y TOMy umeni 3a KopooHoM” y
nosuiliax 45-64 sasHaualoThos BIAOMOCTI 3a OiLfHAM KYPCOM rPUBHI 40 BIANOBIAHOT HO3EMHOI BarnoTH,
ycTaHosnerum HauioHanbHum 6aHkomM Ykpaiuy Ha AeHb NposeaeHHs thiHaHcoaol orepauil,

11. Mone "cyma BuTpar (rpH) Ha npugBanHs Yy BRAacHicTe/opeHay 4 Ha iHWe Npaso KOPUCTYBaHHA"
y nosuuisx 2328, 35-39 i none "yckoro” y noauuiax 46, 48, 50, 56 Ta 59 3anoBHIETLCH, AKLLO pa3ora

BUTPaTa (BKNAA/BHECOK) MO KOMHIM i3 3a3HAYSHUX NO3UL y 3BiTHOMY pouli fopisHioe afo NepeswLye
150 THC. FPUBEHB.,

(3 01.01.2014p. go myHKTY 11 NPpUMITKN ByOyTE BHECEH! 3MiHW,
nepepBaqeri aGaauom coomum RignyHkTy 14 NYHKTY 23
poapiny | 3akory Ykpaikn sig 14.05.2013p. Ne 224-VI})

11", ¥ nonsx "Yeworo"ra'y Yomy umcni aa kopgoHoM" y riosuiiax 45-64 333HAYAETLCS NOBHS
HalimeHyBaHHs GaHKIB, iHWWX dinaHcoBuUx YCTaHoB, TOBAPUCTR, NIANPUEMCTE, opraHiaaliil TOLWo, 3 AKUMU
Y AeKriapaHTa uu YneHis Aoro cim’l HaseHi BianosiaHi BINHOCKHM,

(MpumiTky fonosHeHo nynkrom 11 srigro i
3akoHoM YkpaiHu 8ig 14.05.2013p. Ne 224V}

12. [locToBipHicTe BHeCceHWUX Oo gexnapauil BigomocTei 3aCBiOMYETLCH MIATMCOM geknapanTa Ta
3a3HavYeHHaM gaTt il 3anoBHeHHRA,

13. Bnasxu pexknapaulii BUrOTOBASIOTLCH Y BusHaueHomy KabiHerom MinicTpie Yepaiuu nopsaky.



